
 
 

POSTANOWIENIE NR 125/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jastrzębie-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 39 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 125/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Edukacyjna 13, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Bożena Bezuch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Adam Fiedosiuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Aneta Filipowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jejkowice 

4. Emilia Fojt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Wioletta Gruźlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Dawid Kalicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Tomasz Kosowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Sandra Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

9. Aleksandra Miśkowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Szymon Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Katarzyna Wysmolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 18, Osiedle 1000 - lecia 9, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Dariusz Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Rafał Fiedosiuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Aleksandra Gawinowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Krzyżowice 

4. Monika Kaczmarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Teresa Kuczera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Agnieszka Pytel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Sebastian Różycki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Tomasz Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Justyna Wybacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Malgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Adrian Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 18, Osiedle 1000 - lecia 9, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Sabina Antończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Monika Gryman, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Alicja Nosol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Emilia Porębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Katarzyna Powroźnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Krzysztof Reschke, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Elżbieta Słoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Urszula Śliwiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

10. Bogumiła Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Stefan Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Pszczyńska 125, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Weronika Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Michał Konopka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Anna Królikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Halina Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Dorota Mosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

7. Aleksandra Ociepa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Renata Piszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Elżbieta Podeszwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Karolina Prokocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Magdalena Rozalska, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

12. Agnieszka Tomczak, zgłoszona przez KW NK, zam. Jastrzębie-Zdrój 

13. Natalia Tonasko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole nr 16, ul. Ruchu Oporu 25, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Zbigniew Choma, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Adriana Gut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Michał Kaczmarek, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Ludwika Kubik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Julia Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Paulina Kwoska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Agata Radajewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Karolina Rozwozów, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Jadwiga Sygut-Szereda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Piotr Tomczak, zgłoszony przez KW NK, zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Anna Tonasko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole nr 16, ul. Ruchu Oporu 25, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Mirosława Chochół, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Ludmiła Durys, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Tomasz Gut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Krzysztof Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Adam Kowalczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

6. Ewelina Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Marta Olszok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Agnieszka Piekarska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Mateusz Rasała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

10. Sylwia Szołtysek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Mateusz Wiącek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka, ul. Rostków 7, 44-335 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Józef Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Paweł Chmiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Izabela Karzełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Stanisław Krypczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Rafał Mosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Daria Ogińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Danuta Oleszko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

8. Jakub Piechoczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Marzena Rajwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Dorota Rasała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

11. Beniamin Stalmach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Niepodległości 34, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Magdalena Chorchos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Agnieszka Czyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Anna Gawełczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Aleksandra Ewa Goik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Szymon Józefczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

6. Aleksandra Krzyształa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Dominika Kuźmiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Paweł Piechoczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Michał Szauer, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Piastów 15, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Ewa Buturla, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Krystyna Cieluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Klaudia Frankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Agnieszka Konopka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Marcin Ptaszyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Dawid Rusin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Kazimierz Stańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Bartłomiej Tinc, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Dalia Walkowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Piastów 15, 44-

335 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Anna Bal-Powązka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

2. Izabela Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Jolanta Dolata, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Agnieszka Gadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Karolina Kolp, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

6. Marzena Konopka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Barbara Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Bartłomiej Wasak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Agnieszka Ziętkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kościuszki 19, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Patryk Buturla, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Anna Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Sylwia Elwira Cichowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Anna Cyroń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Żaneta Filip, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Karol Kopertowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Wioletta Kostka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Patrycja Lichota, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Kordian Piżgała, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

10. Szymon Rakoczy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Justyna Rozińska-Falana, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

12. Izabela Śledziewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

13. Dominika Zaremba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kościuszki 19, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Czesław Betlej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Paula Cegiełka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Lucyna Feczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

4. Patrycja Kogut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

5. Teresa Kościelniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Jolanta Krzyształa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Joanna Makowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Martyna Raszewska-Chwast, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Maciej Rosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

11. Anna Rozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

12. Paweł Sosna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

13. Ludmiła Stępska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Zawodowych, ul. 11 Listopada 45, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Weronika Butajło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Eugeniusz Glinka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Julia Karyczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Piotr Kościelniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Dariusz Radosław Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Agnieszka Mentlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Emilia Ociepa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Anna Maria Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

9. Anna Sierpińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

10. Magdalena Stachacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Aleksandra Stefaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Wielkopolska 22, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Ryszard Bac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Karolina Całus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

3. Piotr Cempa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Irena Cichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Krystyna Gawłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Grzegorz Gorzoch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Krystyna Janicka, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Iwona Kalita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Barbara Poloczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

10. Paulina Stanula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Grażyna Staszków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

12. Zbigniew Supernak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

13. Mateusz Urbański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Wielkopolska 22, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Dominik Baran, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

2. Agnieszka Grzesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Aleksandra Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Mariola Muranko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

6. Ryszard Piotrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Aneta Popiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

8. Aneta Prokopenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Patrycja Szostek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Natalia Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Alicja Widawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

12. Maria Wilczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

13. Krzysztof Żabski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Czecha 20A, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Marcin Bal, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

2. Katarzyna Dominik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Aniela Filip, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Joanna Gawliczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Magdalena Grochal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Beata Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Marta Marcinkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Waldemar Sierpiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Władysława Syrek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Wanda Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Halina Zmorzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Czecha 20A, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Teresa Bac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Aneta Brdąkała-Żaba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

3. Magdalena Budny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Krystyna Glądała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Agata Marcinkowska-Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Aleksandra Światowiec-Sadowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 
NARODU, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Janusz Tomczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Alina Wnuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Adam Wojtysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Andrzej Waldemar Zmorzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Komuny Paryskiej 18C, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Agata Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Jakub Bożko, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Barbara Chłędowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Marklowice 

4. Monika Kalicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Zbigniew Krauze, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Anita Pawliczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Alicja Samsel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Kornelia Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Ewa Wawreczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Komuny Paryskiej 18C, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Magdalena Bożko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Anna Morawiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Mateusz Olszanecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Wanda Pawliczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Irmina Piechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

6. Vanesa Szczygieł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zebrzydowice 

7. Tadeusz Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Agnieszka Wojtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Anna Zdziebło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Księdza Płonki 23, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Klaudia Brodzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Arkadiusz Gruner, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Paulina Grzonka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Aleksandra Kościelniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Mirela Kuś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Paulina Piszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Karolina Podsiadło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Teresa Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Jan Tatarczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Księdza Płonki 23, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Bogumiła Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Iwona Bielaszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Julia Budzińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Monika Feczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

5. Patrycja Kogut, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Martin Niemczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Gabriela Pachałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Agnieszka Sładkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Malwina Stanula, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Katarzyna Trzaskalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Henryk Wierzycki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Śląska 6, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Roksana Bandera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Władysława Bronisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

3. Stanisław Haśkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Ewa Kachnic, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Marco Pasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Szymon Piekar, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Dawid Sadowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

9. Weronika Supernak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Śląska 6, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Rafał Barcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Anna Brodzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Anna Gut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Mirosława Haśkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Anna Kaleta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Jolanta Leszczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Andrzej Matusiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Klaudia Piotrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Ewelina Rosińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Mazurska 6, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Leokadia Bagińska-Świergiel, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 
RAZEM, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Andrzej Brachman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Piotr Cieśla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Małgorzata Jeziorska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Beata Kisielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Zuzanna Nadulna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

7. Linda Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Joanna Pawełczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Agata Raszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Jacek Szopa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

11. Karol Telejko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Mazurska 6, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Roksana Brachman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Marian Górski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Wioletta Harazim, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

4. Agnieszka Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Ewa Matlas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

6. Zdzisław Parchański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Janusz Pawełczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

8. Magdalena Pękowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Beata Potępa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Edyta Stankiewicz-Rybak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

11. Beata Szczepanik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Zielona 2A, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Ewa Frąckiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Renata Gorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Maria Małgorzata Gutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Paulina Habowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Marek Kasjaniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Jan Kozikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

7. Tadeusz Maron, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Katarzyna Olma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Emilia Płocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

10. Joanna Rugor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Irena Spisak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Zielona 2A, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Agata Brzozowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Grażyna Dąbkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Aleksandra Frąckiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Hanna Goik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Paula Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Monika Klimanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Łukasz Olma, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Sylwia Paraluk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Dariusz Piotrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Aneta Spisak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Paweł Konrad Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół nr 1, ul. Graniczna 2, 44-335 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Dorota Bargieł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Jacek Braszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Judyta Górny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Kazimierz Kekuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-
Zdrój 

5. Grażyna Korzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Marta Londwig, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Anna Masłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Wiktoria Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Janina Nowakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Jerzy Szczepański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

11. Jadwiga Wilk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

12. Barbara Wyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

13. Karolina Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Szkolna 7, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Hanna Balcerczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Monika Gontarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Pniówek 

4. Zofia Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Daniel Karyczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Patrycja Krzemińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Robert Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Anna Ostroga-Płoszaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Sylwia Stępień, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Zuzanna Trojnacka-Dasiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

11. Magdalena Wolak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Szkolna 7, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Zuzanna Dytkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

2. Grzegorz Garus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

3. Małgorzata Hapanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Magdalena Jarzyna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Marcin Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Maria Kogut, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Anna Kościelna-Wiercioch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

8. Jan Marcol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Bartłomiej Sułkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Iwona Wieczorek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

11. Krzysztof Załęski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Katowicka 35, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Katarzyna Banasz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Tomasz Drobny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Aleksandra Kobiela, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Anita Michalak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Stanisław Michałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Agata Ruszke, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

7. Anna Skotnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Iwona Sułkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Żaneta Zbieska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Katowicka 35, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Elżbieta Jachowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

2. Dorota Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Mateusz Kowalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Renata Miastkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Magdalena Motowidło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Sabina Solak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Grzegorz Stachacz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Małgorzata Stalmach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

9. Małgorzata Wala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zespół Szkół nr 2, ul. Poznańska 1A, 44-335 Jastrzębie-Zdrój:
 

1. Monika Brachaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Arkadiusz Cieśla, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

3. Anna Frątczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Andrzej Hałabura, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

5. Renata Jesionek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Marzena Kolb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Grażyna Mendycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Angelina Mojsej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

9. Grażyna Radek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Jan Skiepko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

11. Dominik Zając, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół nr 2, ul. Poznańska 1A, 44-335 Jastrzębie-Zdrój:
 

1. Izabela Czerwieńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

2. Gabriela Juraszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Kamil Kolb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Jacek Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Ewelina Pobidyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Anna Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Józef Solecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Wioletta Stachacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Przemysław Tylec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

10. Artur Urbański, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

11. Andrzej Zbieski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zakład Karny, Norwida 23, 44-268 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Adam Filipowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Wioletta Jacek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

3. Joanna Ligas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Anna Pal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Marta Wiśniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2, al. Jana Pawła II 7, 

44-330 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Ewelina Gajda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Agnieszka Mańka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

3. Paulina Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Agnieszka Nowomiejska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

5. Tadeusz Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2, Krasickiego 21, 44-

330 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Bogumiła Białota, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Iwona Kopacewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Krzysztof Kordela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Sabina Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Wiktoria Nowomiejska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Dom Pomocy Społecznej, Kaszubska 6, 44-335 Jastrzębie-

Zdrój: 
 

1. Irena Czaplińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Elżbieta Szczerba, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

3. Katarzyna Wiącek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

4. Barbara Wolnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Agata Żmudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Leczniczo – Rehabilitacyjny NZOZ „Orthogon”, Wodeckiego 

23, 44-335 Jastrzębie-Zdrój: 
 

1. Emilia Nadolnik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jastrzębie-
Zdrój 

2. Jolanta Pasek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Anna Smołucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

4. Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

5. Justyna Wojtaszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 
Świerklany 

 

 


